
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     21.10. – 25.10. 2019 

 

TÉMA TÝDNE:  Podzim 

ČESKÝ JAZYK Čtení – hláska S,L 
Psaní – svislá vlnovka, 
spirálovitá čára,  jednotažky 

PS s.36-40 
PS s. 12-13 
 
 

ANGLICKÝ JAZYK Animals and colours  
MATEMATIKA Počítáme do 7, znak „větší než“ 

Vytleskáváme rytmus 
Nácvik psaní číslice 5,6,7 

PS  s. 32-34 

NÁŠ SVěT Podzim, roční období   

 

Informace pro rodiče: 

1. Ve čtvrtek 24.10 jste srdečně zváni na rodičovskou kavárnu.  Před rodičovskou 

kavárnou se uskuteční BAZÁREK v prostorách školy – 14:00-16:00 hodin. Bližší info viz. 

edookit. 
2. Téma dalšího televizního vysílání je MOJE OBLÍBENÉ OVOCE. Děti si napíší 3 „věty“ a 

nakreslí obrázek svého ovoce. Vysílat budeme v pátek 25.10. Děti píší jen ta slova a 

písmena, která znají a umí přečíst. Jinak kreslí místo slov obrázek. 
3. Prosím o kontrolu a event. doplnění pracovních sešitů – matematika do s. 31, český 

jazyk do s. 35, psaní (sešit s pastelkou) do s. 13. Děkuji 
4. Děkujeme Sárce a Viki za interaktivní program HADI, který děti zaujal a rozpoutal 

nejednu vášnivou debatu.  
5. Ve středu 23.10. nás čeká celoškolní program Green life na téma „rok nosorožce“. Cena 

programu je 45,-Kč. Budu vybírat do pondělí 21.10. 
6. Na středu 23.10. budou děti do centra aktivit  Ateliér potřebovat větší bramboru, nebo 

jablíčko, menší větvičky,  hřebíček, lístečky a různé další přírodniny na výrobu skřítka 

z brambory, nebo z jablíčka. Každé z dětí si donese jednu malou zavařovací sklenici 

s víčkem. Také budeme potřebovat 2 litry octa a 2 litry obyčejného oleje. Kdo můžete, 

prosím, zajistit, napište mi do edookitu. Děkuji 
7. Ve škole sbíráme staré svíčky (ohořelé, bez knotu, nepotřebné aj.). Pokud doma máte, 

mohou je děti donést do naší třídy. Děkujeme 

                                                                                  Děkuji za spolupráci a přeji krásný víkend               

               uč. Monika Semerádová 



 


